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1. Amaç 
 
PETKİM AŞ, kamuyu bilgilendirme politikası, şirketin geçmiş performansını ve 

geleceğe ilişkin beklentilerini, temel muhasebe ilkeleri ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

çerçevesinde, ilgili yasal hükümlere uygun olarak, pay sahipleri, yatırımcılar, sermaye 

piyasası uzmanları ve katılımcıları ile zamanında ve eşit bir biçimde paylaşarak, etkin ve açık 

bir iletişimi sürekli kılma esasına dayanmaktadır.  

Şirketimiz, ticari sır niteliği taşıyan bilgiler hariç olmak üzere, faaliyet ve  stratejileriyle 

ilgili mevcut durum, risk ve fırsatların kamu ile paylaşılmasının, şirketin sermaye piyasası 

araçları açısından yararlı olacağı görüşünden hareket etmektedir.   

Petkim, kamunun aydınlatılması konusunda Sermaye Piyasası Mevzuatı’na, Sermaye 

Piyasası Kurulu (SPK) ile İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (IMKB) düzenlemelerine uyar; 

SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri’nde yer alan ilkelerin uygulanmasına azami dikkat gösterir.  

Petkim Bilgilendirme Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri Bölüm II/Madde 1.2. 

ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII ve 54 No.lu Özel Durumların Kamuya 

Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 23. maddesi doğrultusunda hazırlanmış olup tüm 

menfaat sahiplerine Petkim web sitesi (www.petkim.com.tr) aracılığı ile duyurulmuştur.  

2. Sorumluluk 

            Petkim’de kamunun aydınlatılması ve bilgilendirilme politikasının izlenmesi, gözetimi 

ve geliştirilmesi Yönetim Kurulu’nun sorumluluğundadır. Bilgilendirme işlevinin 

koordinasyonda, Finansman Müdürlüğü Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz Birimi, 

Muhasebe Müdürlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü, Denetimden Sorumlu Komite ve 

Yönetim Kurulu’nun  gözetiminde görevlerini yerine getirirler.   

 

3. Yöntem ve Araçlar 

 
            Bilgilendirmeler, özel durum açıklamaları, yatırımcı ve kamuya açık toplantıların 

düzenlenmesi, sunumlar, tele konferanslar, internet sayfası, bilgilendirme yazıları, basın 

bültenleri,  yıllık faaliyet raporu, mali tablo ve raporlama araçları ile yapılır.  

             Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu ve İstanbul Menkul 

Kıymetler Borsası hükümleri çerçevesinde kamuyu aydınlatmak için yapılan çalışmalar ile 

kullanılan araç ve yöntemlere aşağıda yer verilmiştir: 
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 İMKB ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) iletilen özel durum açıklamaları 

(internet sitesinde Türkçe olarak yayınlanır) 

 Periyodik olarak kapalı zarf içerisinde İMKB’ye iletilen mali tablo ve dipnotları, 

bağımsız denetim raporu ve beyanlar, faaliyet raporları ve finansal sunumlar ( ilgili 

dönemlerde internet sayfası aracılığı ile açıklanmaktadır) 

 Genel Kurul çağırıları, izahname ve sirkülerler. (Olağan Genel Kurulumuz, her yıl 

Mart ayı içerisinde yapılır ve hissedarlarımızın Genel Kurula katılımı için gereken 

tüm çalışmalar kayıt altına alınır) 

 Yıllık faaliyet raporları ( gerek basılı gerekse web sitesinde Türkçe ve İngilizce 

olarak  yayınlanmaktadır) 

 Kurumsal web-sitesi (www.petkim.com.tr) 

 T. Ticaret Sicil gazetesi ve günlük gazeteler vasıtasıyla yapılan ilanlar ve duyurular, 

 Görsel ve yazılı medya vasıtasıyla yıl içerisinde önemli gelişmelere paralel olarak 

yapılan basın açıklamaları, 

 Yatırımcı ve analistlerle yüz yüze ya da tele-konferans vasıtasıyla yapılan 

görüşmeler, 

 Telefon, mektup, elektronik posta, telefaks vb. iletişim araçları vasıtasıyla yapılan 

iletişim yöntem ve araçları. 

 

4. Özel Durumların Kamuya Açıklanması ve Yetkili Kişiler 

 
         Sürekli ve içsel bilgilerden oluşan özel durum açıklamaları SPK Seri VIII, No: 54 “Özel 

Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği” ne uygun olarak kamuya 

açıklanır. Özel durum açıklamaları, açıklamadan yararlanacak kişi ve kuruluşların karar 

vermelerine yardımcı olmak amacıyla, zamanında, doğru, anlaşılabilir, yeterli ve yanıltıcı 

ifadelerden uzak olacak şekilde düzenlenir. Söz konusu açıklamalar reklam, halkla ilişkiler, 

ortaklık faaliyetlerinin veya sermaye piyasası aracının pazarlanması amacıyla kullanılamaz.  

 

          Sermaye piyasası araçlarına etki etme ihtimali bulunan ortaklık içindeki gelişmeler 

olduğunda ise konu ile ilgili yapılacak açıklama Finansman Müdürlüğü Yatırımcı İlişkileri ve 

Finansal Analiz birimi tarafından hazırlanıp iş akış ve onay prosedürüne uygun olarak 

Finansman Müdürü, Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Müdür  tarafından imzalanarak aynı 

gün veya bir sonraki gün saat 09:00’a kadar borsaya bildirilir. 
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         Özel Durum Açıklamaları ve Finansal Tablolar, İMKB ve SPK’nın konuyla ilgili 

düzenlemeleri çerçevesinde elektronik imzayla Kamuyu Aydınlatma Platformu Sistemi’ne 

(KAP’a) gönderilir.  En geç kamuya açıklama yapıldıktan sonraki iş günü içinde şirket internet 

sitesinde yayınlanır. 

 

5. İçsel Bilginin Kamuya Açıklanmasının Ertelenmesi 
 

Petkim Petrokimya Holding A.Ş., yasal hak ve meşru menfaatlerinin zarar görmesini 

önlemek amacıyla içsel bilgilerin kamuya açıklanmasını, bunun kamunun yanıltılmasına yol 

açmaması ve bu bilgilerin gizli tutulmasını sağlayabilecek olması kaydıyla, erteleyebilir. İçsel 

bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, sözü edilen 

içsel bilgiler SPK’nın ilgili düzenlemelerine uygun şekilde ve erteleme kararının nedenlerini 

de belirterek kamuya açıklanır. 

Şirketin içsel bilginin kamuya açıklanmasını ertelemeye karar vermesi halinde 

ertelenen bilgi, ertelemenin ortaklığın yasal haklarını korumasına etkisi, yatırımcıları yanıltma 

riskini oluşturmadığı ve erteleme sürecinde bu bilginin gizliliğinin korunması için ne gibi 

tedbirler aldığını Yönetim Kurulu kararına veya Yönetim Kurulu tarafından yetki verilmiş ise 

yetki verilen kişinin yazılı onayına bağlar.  

 

6. İçerden Öğrenenlerin Ticareti  (Gizli şirket bilgilerinin çıkar amaçlı kullanımı) 
 
          Yönetim Kurulu Üyeleri, şirket hakkındaki gizli ve/veya ticari sır niteliğindeki ve 

kamuya açık olmayan bilgiyi kendisi veya başkalarına çıkar sağlayacak şekilde kullanamaz; 

şirket hakkında yanlış, yanıltıcı bilgi veremez, haber yayamaz. 

          Yönetim Kurulu bu bilgilerin şirketin diğer çalışanları tarafından da şirket dışına 

çıkarılmasını önlemeye yönelik gerekli önlemleri alır ve uygular. 

 
7. İdari Sorumluluğu Bulunan Kişilerin Belirlenmesinde Kullanılan Kriterler 

 
          İdari sorumluluğu bulunan ve içsel bilgilere düzenli olarak erişimi bulunan kişiler, 

ulaşabildikleri bilginin kapsamına göre belirlenirler. 

          Buna göre, sermaye piyasası aracının değerini ve yatırımcıların yatırım kararlarını 

etkileyebilecek düzeyde bilgiye sahip olmayan, diğer bir ifadeyle, sadece şirketin bir bölümü 

hakkında detaylı bilgiye sahip olan ve bütününe ilişkin bilgileri kısıtlı olan yönetici ve diğer 

personel idari sorumluluğu bulunan ve içsel bilgilere ulaşan kişi kapsamında 

değerlendirilmez. Ancak, şirketin bütününe yönelik ve sadece bugünle ilgili değil, gelecek 
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planları ile ilgili de detay bilgiye sahip olan, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Genel 

Müdür, Genel Müdür Yardımcıları, Başkan Yardımcıları ile mali ve finans bölüm yöneticileri, 

idari sorumluluğu bulunan ve içsel bilgilere düzenli erişen kişiler kapsamında 

değerlendirilirler. 

 

8. Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına Kadar, Söz Konusu Bilgilerin 

Gizliliğini Sağlanmasına Yönelik Olarak Alınan Tedbirler 

 

Şirket nam veya hesabına hareket eden gerçek veya tüzel kişilerin, iş akdi ile veya 

başka şekilde kendisine bağlı çalışan ve içsel bilgilere düzenli erişimi olan kişilerin bir listesi 

hazırlanır ve bu liste değişiklik olduğunda güncellenir.  Bu listede yer alan kişilerin bu 

bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülükleri kabul etmesi ve bu 

bilgilerin kötüye kullanımı veya uygunsuz dağıtımı ile ilgili yaptırımlardan haberdar olması 

sağlanır.  

Sermaye piyasası aracının değerini ve yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebilecek 

içsel bilgilere erişimi olan kişiler, kanun ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülükler, 

sorumluluklar ve hangi bilgilerin hangi şartlarda ve kimler tarafından kamuya açıklanacağı 

konularında kapsamlı olarak bilgilendirilir. İçsel bilginin, içsel bilgilere erişimi olanlarca, 

Şirketimize ilişkin görevlerin ifa edilmesi veya Şirket adına iş ve işlemlerin yürütülmesi 

sırasında, bilgiyi gizli tutma yükümlülüğü altındaki kişiler haricinde, Şirket içinden ya da 

dışından kişilere açıklanması içsel bilginin yetkisiz olarak açıklanması olarak kabul edilir. 

Bu durumda, yetkisiz olarak yapılan açıklamanın içerdiği bilgiler Şirketimizin yetkili kıldığı 

kişiler tarafından özel durum açıklaması yoluyla kamuya duyurulur. Ayrıca, faaliyet sonuçları 

ile ilgili yetkisiz açıklamaları önlemek amacıyla takvim yılının belirli dönemlerinde kamuya 

açıklanmamış faaliyet sonuçları ve diğer konular hakkında sermaye piyasası katılımcıları ile 

bilgi paylaşımı yapılmaz. 

            Basın toplantıları, tanıtım toplantıları, yatırımcı bilgilendirme toplantıları gibi sınırlı 

sayıda kişilere yapılan açıklamalarda, açıklama bilinçli olarak yapılıyorsa aynı anda, diğer 

durumlarda ise gecikmeksizin kamuya duyurulur.  

           İçsel bilginin kasıt olmaksızın duyurulması durumunda ise gecikmeksizin bir açıklama 

yapılır. 

           Şirket çalışanları içsel bilgilerin üçüncü kişilerle paylaşılmaması hususunda SPK 

düzenlemelerine uygun olarak bilgilendirilirler ve tüm çalışanlar gizliliğin sağlanması için çaba 

göstererek sorumluluk içinde hareket ederler. Diğer yandan çalışanların sadece görev 

tanımlarıyla sınırlı bilgilere ulaşabilmesi için gerekli tedbirler alınır. 
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9. Mali Tabloların Kamuya Açıklanması 

            Petkim AŞ’nin mali tabloları Sermaye Piyasası mevzuatı çerçevesinde 3’er aylık 

dönemlerde, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak hazırlanıp 

bağımsız denetimden geçirilir ve İMKB’ye iletilerek kamuya açıklanır.  

Mali tablolar, dipnotları ve bağımsız denetim raporu ve ekli doküman kamuya açıklanmadan 

önce Sermaye Mevzuatı çerçevesinde Denetimden Sorumlu Komiteden alınan uygunluk 

görüşüyle Yönetim Kurulu’nun onayına sunulur ve Denetimden Sorumlu Komite üyeleri ile 

finansal raporlamadan sorumlu yöneticiler tarafından doğruluk beyanı imzalandıktan sonra 

İMKB’ye iletilir. Mali tablo ve dipnotlar ile bağımsız denetim raporu, KAP bildirimi olarak 

elektronik ortamda da iletilir.  

           Petkim  web-sitesi (www.petkim.com.tr)  Yatırımcı İlişkileri bölümünden geçmiş 

dönemle ilgili mali tablolar ve dipnotlarına ulaşılabilir. 

10. Faaliyet Raporu 

 

            Yıllık Faaliyet Raporu, Sermaye Piyasası mevzuatına ve SPK Kurumsal Yönetim 

İlkelerine uygun olarak her yıl Genel Kuruldan önce uluslararası standartlar çerçevesinde 

gerekli bilgi ve açıklamaları içerecek şekilde hazırlanmaktadır. Faaliyet raporunda Kurumsal 

Yönetim Uyum Raporuna yer verilir. Faaliyet raporu hazırlandıktan sonra Denetimden 

Sorumlu Komite ve Yönetim Kurulu’nun onayından geçirilerek pay sahiplerinin incelemesine 

sunulmaktadır.   Faaliyet raporu Şirket web-sitesinde (www.petkim.com.tr) Türkçe ve İngilizce 

olarak yayınlanır. Ayrıca Finansman Müdürlüğü Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz birimi ile 

Stratejik Planlama Müdürlüğünden basılı kopya olarak temin edilebilir.  

 

11.  Web Sitesi 

 
            Petkim  web sitesi, Türkçe ve İngilizce olarak şirket faaliyetlerine ilişkin ayrıntılı ve 

güncel içeriğiyle pay ve menfaat sahiplerinin hisse performansını güncel ve kolay bir şekilde 

izleyebilecekleri bir iletişim ortamı olarak kamunun aydınlatılmasında etkin bir şekilde 

kullanılmaktadır.  

           Sitede Şirketimizin tarihçesi, güncel ve geçmişe dönük bilgilere yer verilmektedir. 

Şirket web sitesi düzenli olarak güncellenmektedir. Web sitesinde yer alan önemli başlıklar 

aşağıda özetlenmiştir: 

1. Kurumsal Bilgiler 

2. Ticari Bilgiler 
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3. Üretim Bilgileri 

4. Yatırımlar 

5. İnsan Kaynakları Bilgileri 

6. Medya 

7. Yatırımcı İlişkileri Linki altında 

a) Kurumsal Yönetim 

                - Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

                - Ana Sözleşme, Ticaret Sicil Bilgileri 

                - Genel Kurul 

 Genel Kurul Davetleri 

 Genel Kurul toplantı tutanakları 

 Hazır bulunanlar listesi 

 Vekaletname örneği 

                 - Kurumsal Yönetim Uyum Raporu 

                -  Faaliyet Raporları 

                - Özel Durum Açıklamaları 

                -  Bilgilendirme Politikası 

                 - Etik İlke ve Değerler 

                 - Finansal Bilgiler 

                 - Rating Notları 

b) Hisse Senedi 

c) Faaliyet Takvimi 

d) Sunumlar 

e) Analist Raporları 

f) Sıkça Sorulan Sorular 

g) Yatırımcı İlişkileri Birimi- İletişim 

 
Şirketimiz internet sitesinde yayımlanan bilgilerin dışarıdan değiştirilmesini önleyecek 

güvenlik tedbirleri alınmıştır. 

12. Duyuru ve İlanlar  

 
            Sermaye Piyasası Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Petkim  Ana Sözleşmesi gereği; 

Genel Kurul Toplantısı, Ana Sözleşme değişikliği, sermaye artırımı ve temettü ödemesine 

ilişkin duyurular  Türk Ticaret Sicil Gazetesi ve yüksek tirajlı günlük gazeteler aracılığı ile 

yapılmaktadır. 
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            Finansman Müdürlüğü Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz birimi, Petkim  hisselerini 

olumlu ya da olumsuz etkileyecek haberleri yazılı veya görsel medyada izleyerek, yaşanan 

gelişmelere uygun olarak kamuoyunu detaylı biçimde bilgilendirir. Basına ve kamuya sadece 

Şirket adına açıklama yapmaya yetkili kişiler bilgi verebilir. 

 

13. Yazılı ve Görsel Basın 

 

            Petkim’in  ticari faaliyetleri ile ilgili tüm yazılı ve görsel açıklamaları yapma yetkisi, 

Yatırımcı  İlişkileri ve Finansal Analiz Birimine aittir. Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz 

Birimi yapılacak açıklamalarda SPK’nın ilgili tebliğlerinde yer alan hususlar doğrultusunda 

hareket eder. IMKB’ye bildirilmesi gereken özel durum açıklamaları, basına açıklama 

yapılmadan önce İMKB’ye bildirilmektedir.  

            Petkim’in  yayınladığı basın bültenlerine, Şirketin kurumsal web adresinde yer alan 

“Medya” bölümünden erişebilmekte, basında Petkim hakkında yayınlanmış haberlere ait 

görseller incelenebilmektedir. 

14.   Sermaye Piyasası Katılımcıları İle  İletişim  

 
            SPK’nın, “Sermaye Piyasası Kanunu’na Tabi Olan Anonim Ortaklıkların Uyacakları 

Esaslar Hakkında Seri: IV, No: 41 Tebliği”nin 7. maddesi gereğince, Şirketimiz ile 

yatırımcılarımız arasındaki iletişimi sağlamak üzere “Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi” 

oluşturulmuştur.  

            Şirketimizin Finansman Müdürü ve Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi sorumlusu     

Füsun UGAN, Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz Birimi ile birlikte, Şirket ile ilgili kamuya 

açıklanmamış, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç olmak üzere, yatırımcılarımızın sözlü 

ve/veya yazılı bilgi taleplerini yanıtlamaktadır.  

 

           Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimine ait iletişim bilgileri aşağıda belirtilmektedir:  

 

Füsun UGAN 

Finansman Müdürü 

Telefon : (0232) 616 12 40 - 4575 

Faks : (0232) 616 47 64  

E-posta : fugan@petkim.com.tr 
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İlkay ÇETİN                                                                  Ahmet GÜRSESLİ 
Uzman                                                                           Uzman 
Telefon : (0232) 616 12 40 – 4438                                Telefon : (0232) 616 12 40 – 4459 
Faks : (0232) 616 47 64                                                Faks : (0232) 616 47 64                                                
E-posta : icetin@petkim.com.tr                                   E-posta : agursesli@petkim.com.tr                                
 
Özlem FİDAN 
İşlem Sorumlusu                                                            
Telefon : (0232) 616 12 40 – 2256-4460                       
Faks : (0232) 616 47 64                                                         
E-posta : osidar@petkim.com.tr            
                    
 
     

Petkim’in sermaye artırımı, temettü dağıtımı ve hisse senetleri gibi konularda bilgi almak 

isteyen yatırımcıların, söz konusu talepleri için, Şirketin kurumsal web adresinde “Yatırımcı 

İlişkileri” bölümünde belirtilen yatirimci.iliskileri@petkim.com.tr/   

investor.relations@petkim.com.tr  adresine e-posta göndermesi de mümkündür. 

15.  Belirli bir grup yatırımcı ile yapılan tanıtım toplantıları, bilgilendirme 
toplantıları veya basın toplantılarında açıklanan sunum ve raporlara, küçük 
yatırımcıların ne şekilde ulaşabileceği hakkındaki bilgiler 

 
           İnteraktif bir bilgilendirilmenin sağlanabilmesi ve spekülatif bilgilendirmenin 

önlenebilmesi için belirli bir grup yatırımcı ile yapılan tanıtım toplantıları, bilgilendirme 

toplantıları veya basın toplantılarında açıklanan sunum ve raporlarda yeni bir bilgilendirme 

yapılmayacak; daha önce kamuya açıklanan bilgiler güncellenmeyecek ve daha önce 

kamuya açıklanmamış özel bilgiler açıklanmayacaktır.  

          Tüm bu açıklamalar muhakkak internet sitesinde bulundurulacaktır. İnternet sayfası 

kullanılırken özel durum açıklamaları ve internet kullanamayan yatırımcıların da bulunduğu 

dikkate alınarak, içerik buna göre güncellenir. Bilgilendirme yapılırken yöntem olarak, yasal 

düzenlemelerde öngörülenlere ek olarak, internet sitesi, elektronik posta gönderileri, basın 

bültenleri, medya kuruluşlarının etkin olarak kullanılması ve SPK tarafından yayımlanan veya 

bundan sonra yayımlanacak tüm kurallara uyum esastır. 

          Şirketimizce İçsel bilgiler, esas olarak açıklama yükümlülüğünün doğduğu tarihte 

kamuya açıklanır. Ancak Şirketimizin meşru çıkarlarının, yasal hak ve menfaatlerinin zarar 

görmemesi için gerektiği zaman bilgilerin gizliliğinin sağlanması suretiyle Tebliğ’in 15 inci 

maddesi uyarınca; içsel bilginin kamuya açıklanması ertelenebilir. Açıklamanın ertelenmesi 

için Şirketimizce, ertelenen bilgiyi, ertelemenin Şirketimizin yasal haklarının korunmasına 

etkisini, yatırımcıların yanıltılması riskini oluşturmadığını ve erteleme süresince bu bilginin 

gizliliğinin korunması için ne gibi tedbirleri alındığına ilişkin yönetim kurulunca karar alınır. 



 
PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. 

 
 

 10

İçsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, 

Şirketimizce söz konusu içsel bilgi hakkında kamuya ve Borsaya derhal açıklama gönderilir.  

16. Yatırımcı ve Analistler ile Yapılan Toplantı ve Görüşmeler  
 
         Şirketin mevcut pay sahipleri ve potansiyel yatırımcılarla olan ilişkilerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesi, yatırımcılardan e-posta, mektup, telefon vb. iletişim araçlarıyla gelen 

soruların en etkin ve hızlı bir şekilde cevaplanması amacıyla Finansman Müdürlüğü 

bünyesinde Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz birimi kurulmuştur. 

         Sermaye Piyasası katılımcıları veya herhangi bir kişi veya kurumdan gelen bilgi 

talepleri,  Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII No:54 “Özel Durumların Kamuya 

Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği” çerçevesinde ticari sır niteliğinde ve sermaye piyasası 

araçlarının değerini etkileyebilecek türden olup olmadığı değerlendirilerek karşılanır.  

          Yatırımcı ilişkileri ve Finansal Analiz birimi tarafından koordine edilen toplantılarda 

ticari sır niteliğindeki bilgiler hariç Petkim‘in  kamuya açıklanmış finansal bilgileri, gelecek ile 

ilgili beklentileri ve belli başlı stratejileri aktarılır.  Yurtiçi ve yurtdışında düzenlenen yatırımcı 

toplantıları ve yatırımcı ziyaretleri (roadshow) ile mevcut ve potansiyel pay sahipleri, yatırımcı 

ve analistler bilgilendirilir. Söz konusu toplantı ve ziyaretlere iş durumlarına göre Genel 

Müdür, Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, Finansman Müdürü ve Yatırımcı 

İlişkileri ve Finansal Analiz Yöneticisi katılmaktadır.  

          Petkim, yılda ortalama 2 kez dönemsel rutin basın ve kamuoyu bilgilendirme 

toplantıları düzenler. Bu toplantılarda Petkim Petrokimya Holding A.Ş. kurumsal sözcüsü 

sıfatı ile Genel Müdür, yazılı ve görsel medyadan davet edilen basın mensuplarına gerek 

şirketin performansı gerekse Şirketimiz ile ilgili gelişmeleri yansıtan detaylı ve bilgilendirici bir 

sunum yapar, basın mensuplarının sorularını yanıtlar. 

          E-posta yolu ile pay sahipleri, derecelendirme şirketleri ve Petkim hakkında araştırma 

raporu düzenleyen kuruluşlar tarafından finansal tablolar başta olmak üzere talep edilen 

bilgiler ilgili birimlerin koordinasyonu ile Yatırımcı İlişkileri ve Finansal Analiz birimi tarafından 

cevaplandırılmaktadır.  

         Bunun yanı sıra rutin bilgilendirme toplantıları dışında, yaşanan çeşitli gelişmeler ile 

ilgili kamuoyuna doğru ve kontrollü bilgi akışı sağlanması gereken durumlarda, Şirket adına 

açıklama yapmaya yetkili kişilerce basına yazılı açıklama gönderilir. Yaşanan gelişmenin 

içeriğine bağlı olarak bu bilgilendirme basın toplantısı yolu ile de yapılabilir.  
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17. Petkim’e İlişkin basında çıkan haberler–asılsız bilgiler – spekülasyonlar 

Şirket hakkında basın yayın organlarında çıkan ve şirket pay sahipleri ile yatırımcıları 

ilgilendirebilecek konular vuku bulduğunda zaman geçirmeksizin kamuoyuna açıklama 

yapılır. 

 
18. Basın-yayın organlarında çıkan ancak Tebliğ uyarınca özel durum 

açıklaması yapılması yükümlülüğü doğurmayan ancak ortaklık tarafından söz 

konusu haber ve söylentilere ilişkin bir açıklama yapılması istenmesi 

durumunda, açıklamanın ne şekilde yapılacağı hakkında bilgiler,  

  
          Petkim prensip olarak piyasa söylentileri ve spekülasyonlar konusunda herhangi bir 

görüş bildirmez. Petkim hakkında basın-yayın organlarında ve internet sitelerinde yer alan 

haber ve söylentilerin takibi yapılır. Finansman Müdürlüğü bünyesindeki Yatırımcı İlişkileri ve 

Finansal Analiz Servisi bu haber ve bilgilerin sermaye araçları üzerinde etki yapıp 

yapmayacağını değerlendirilmesini yapar. 

       

 Genel Müdür Yardımcılığı (Mali) tarafından Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri  VIII No: 54 

Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 18’inci maddesi 

çerçevesinde özel durum açıklamasının yapılıp yapılmamasına karar verir. 

Buna karşılık, Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri dahilinde SPK ve/veya İMKB’den 

doğrulama talebi geldiğinde veya yönetim bir cevap verilmesinin gerekli ve daha uygun 

olduğuna karar verdiği takdirde, piyasada çıkan söylenti ve dedikodular hakkında açıklama 

yapılır 

 

19. Analist Raporları  
 
           Petkim, çeşitli kuruluşlar tarafından hazırlanan analist raporlarını internet sitesinde 

yayınlamaz; bu raporları gözden geçirmez, doğrulamaz, onaylamaz, sorumluluğunu almaz ve 

yaymaz. Buna karşılık bazı belirli durumlarda ve talep halinde, kamunun yanlış 

bilgilendirilmesini önlemek amacıyla, sadece kamuya açık ve geçmişe yönelik tarihsel bilgileri 

kullanmak ve belli bir konuyla sınırlı olmak kaydıyla, analist raporları gözden geçirilebilir 

 

20. Geleceğe Yönelik Açıklamalar 

 
            Petkim bilgilendirme politikası dahilinde, zaman zaman veya gerek görülmesi halinde 

ileriye dönük beklentilerini kamuya açıklayabilir. Beklentilere dönük yazılı dokümanlar belli 
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varsayımlara göre yapılmaktadır. Riskler, belirsizlikler ve diğer faktörlerden dolayı ortaya 

çıkan sonuçlar ile önceden beyan edilen sonuçlar arasında ciddi boyutta farklılıklar olabilir. 

Geleceğe dönük yapılan açıklamalara ilişkin olarak bu tahminlerin daha sonra 

gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde, gerekçesi ile birlikte kamuya açıklanır ve söz 

konusu bilgiler revize edilir. 

 

21.  Yürürlük 
 
             Bu bilgilendirme politikası 06/08/2009  tarih ve  46/108  sayılı  Yönetim Kurulu Kararı 

ile yürürlüğe girmiştir. Bilgilendirme politikasında bir değişiklik gerektiğinde değişiklik yapılan 

hususlar ve gerekçeleri Yönetim Kurulunun onayından geçtikten sonra, Genel Kurulun 

bilgisine sunulur ve kamuya açıklanır. 

 
 
 


